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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALEKSANDER  PANDI  MELONASHI

PDPartia Demokratike

2
ALTIN  NESHAT  MERKO

PAAPartia Agrare Ambientaliste

3
BASHKIM  MUHAMET  FINO

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

4
GURI  ALI  ALIAJ

ADAleanca Demokratike

5
HALIT  XHELIL  BUSHI

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

6
KRISTO  THOMA  GOÇI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

7
PALUSH  SIMON  ZIU

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

8
PILO  KRISTAQ  KERI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

9
SYRJA  NAMIK  MALASI

PBKPartia Balli Kombëtar

10
THANAS  NAUN  FILI

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

11
VLADIMIR  RAMADAN  SKURA

LSILëvizja Socialiste për Integrim


